1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                 EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 32/2014-SAM01

                                 O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Interno de Promoção para

os cargos de AGENTE DE FISCALIZAÇÃO “B” , “C”, “D”, “E” e “F” , aberto pelo Edital de Abertura de
Seleção Interna nº. 01/2014-SAM, no uso de suas atribuições legais,
                    Considerando o Edital de Resultado das notas da Prova de Produção Textual nº 36/2014-

SAM, publicado em 11/07/2014,

  TORNA PÚBLICO

                    1 – As decisões proferidas nos recursos interpostos referente às notas das provas de
produção textual, para os cargos supracitados, conforme segue:

Protocolo Candidato Cargo a que concorre Despacho
Final

201434209 Paulo Cesar Leite Agente de Fiscalização D Indeferido

201434435 Sergio de Souza Teixeira Agente de Fiscalização E Indeferido
201434150 Ronaldo Luiz Pereira Agente de Fiscalização F Indeferido
201434210 Marcos Pires Barroso Agente de Fiscalização F Indeferido

                          2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos

para consulta junto à Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias
23 e 24/07/2014, no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 17 de julho de 2014.

VITOR KLEBER ALMEIDA SANTOS
Presidente da Comissão